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TÜRKMENİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANI, BM GENEL SEKRETERİ İLE GÖRÜŞTÜ
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Atavatan Türkmenistan (1 Ekim 2019)

Türkmenistanı Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 74.oturumunda temsil eden Bakanlar Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, BM Genel Sekreteri António Guterres ile bir araya 
geldi. Türkmen Bakan, BM Genel Sekreterine Türkmenistan Devlet Başkanının selamını iletti.

Görüşmede, Türkmenistan ile BM arasındaki işbirliği geniş yelpazede ele alındı. Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri, Türkmenistanın bölgede barışı ve istikrarı sağlama çabalarını memnuniyetle 
belirtti ve küresel gündemdeki güncel konuları çözme amaçlı Türkmenistan Devlet Başkanının 
uluslararası girişimlerine övgüde bulundu.

 

 TÜRKMENİSTANDAN TERÖRLE MÜCADELE DESTEK

Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, Bm binasında Terörizm Dışı 
Bir Dünyaya Ulaşmak İçin Davranış Kuralları belgesini imza attı. Türkmenistan'ın yukarıda belirtilen 
uluslararası belgeyi imzalaması, ülkenin terörle mücadele alanındaki çok taraflı belgelerden doğan 
yükümlülüklerini yerine getirme konusundaki katı taahhüdünün bir başka kanıtıydı.

Türkmenistan Dışişleri Bakanı, New York temasları kapsamında BM Genel Sekreter Yardımcısı, 
Terörle Mücadele Daire Başkanı Vladimir Voronkov ile de görüştü. Taraflar, Küresel Terörle 
Mücadele Stratejisi'nin uygulanmasında Türkmenistan ile BM arasındaki işbirliğini değerlendirdi. 
Özellikle, uluslararası terörizm ve diğer tehditlerle mücadele alanındaki yükümlülüklerin etkili bir 
şekilde uygulanmasını sağlamak için etkili mekanizmalar oluşturmayı amaçlayan, örgüte üye 
devletleri arasında çok taraflı ortaklığın geliştirilmesi ile ilgili konuları ele aldılar.

Türkmen heyeti, ayrıca bu temasları çerçevesinde BM Genel Sekreterinin Siyasi İşler ve Barış İnşası 
Yardımcısı Rosemary A. Dicarlo, BM Genel Sekreteri Yardımcısı, En Az Gelişmiş Ülkeler, Gelişmekte 
Olan Ülkeler ve Küçük Ada Ülkeler Yüksek Temsilcisi Fekitamoeloa Utoikamanu ve BM Ekonomik ve 
Sosyal İşler Genel Sekreteri Yardımcıs Liu Zhenming ile bir araya geldi.

Bu görüşmelerde de, Türkmenistan ile BM münasebetleri ele alındı. Özellikle, Türkmenistanın 
denize kıyısı olmayan ülkelerin Ulaştırma Bakanları toplantısının Aşkabatta yapılması yönündeki ve 
diğer uluslararası girişimlerine destek sözleri ifade edildi.
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